
RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2020/1. Seriálovy

(Valentínsky pretek)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 534 Róbert Pásztor AZ Fiat 0:01:55,87 0 0:03:06,94 0 0:01:53,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:06,94 0:03:49,03

2 120 Attila Pomozi A1 Fiat  0:01:59,75 0 0:01:55,02 0 0:01:58,47 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,75 0:03:53,49 0:00:04,46 0:00:04,46

3 504 Peter Ďurkovič AZ Lada VFTS 0:02:05,34 0 0:01:58,84 0 0:02:00,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,34 0:03:59,59 0:00:06,10 0:00:10,56

4 404 Jozef Deme A4 Mitsubishi Evo 0:02:03,66 2 0:01:56,17 2 0:02:13,16 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,16 0:03:59,83 0:00:00,24 0:00:10,80

5 308 Határ Attila A3 Peugeot 0:02:01,93 0 0:02:02,31 2 0:01:58,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,31 0:04:00,77 0:00:00,94 0:00:11,74

6 235 Andrej Hronec --H+Garage-- A2 Honda Civic VTi 0:02:03,69 0 0:02:01,16 0 0:02:00,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,69 0:04:01,69 0:00:00,92 0:00:12,66

7 226 Kamil Surový A2 Citroen Saxo 0:02:04,28 2 0:02:01,81 2 0:02:00,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,28 0:04:01,88 0:00:00,19 0:00:12,85

8 101 Csaba Tóth A1 Suzuki swift gti 0:02:01,97 0 0:02:01,91 0 0:02:01,27 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,97 0:04:03,18 0:00:01,30 0:00:14,15

9 102 Peter Lovaš A1 Suzuki Swift Gti 0:02:07,03 0 0:02:03,47 0 0:02:03,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:07,03 0:04:06,56 0:00:03,38 0:00:17,53

10 503 Mikuláš Darabos AZ Škoda 120L 0:02:09,28 0 0:02:03,75 0 0:02:04,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,28 0:04:08,25 0:00:01,69 0:00:19,22

11 200 Tibor Nagy A2 Honda 0:02:05,19 2 0:02:03,25 0 0:02:06,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,19 0:04:08,44 0:00:00,19 0:00:19,41

12 434 Jozef Poprocký A4 Audi S3 0:02:05,35 0 0:02:04,17 0 0:02:04,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,35 0:04:08,67 0:00:00,23 0:00:19,64

13 432 Ján Durej A4 Mitsubishi Lancer 0:02:03,72 0 0:02:11,28 0 0:02:05,65 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,28 0:04:09,37 0:00:00,70 0:00:20,34

14 900 Jozef Poprocký S2 Audi s3 0:02:04,19 0 0:02:05,67 0 0:02:06,47 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,47 0:04:09,86 0:00:00,49 0:00:20,83

15 130 Ľuboš Jenis A1 Honda Civic 0:02:12,75 2 0:02:05,78 0 0:02:05,63 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:12,75 0:04:11,41 0:00:01,55 0:00:22,38

16 515 Vincze Csaba AZ Lada VFTS 0:02:05,56 2 0:02:06,00 2 0:02:43,62 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:43,62 0:04:11,56 0:00:00,15 0:00:22,53

17 231 Vincze Csaba A2 Lada VFTS 0:02:07,65 0 0:02:06,57 0 0:02:05,41 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:07,65 0:04:11,98 0:00:00,42 0:00:22,95

18 128 Mikuláš Darabos A1 Škoda 120L 0:02:11,25 0 0:02:03,81 0 0:02:08,72 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,25 0:04:12,53 0:00:00,55 0:00:23,50

19 821 Marcel Rýs S1 Citroen Saxo 0:02:09,28 0 0:02:05,92 0 0:02:07,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,28 0:04:13,17 0:00:00,64 0:00:24,14

20 324 Marek Pikula A3 Seat Ibiza GTI 0:02:14,41 2 0:02:07,62 2 0:02:05,72 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,41 0:04:13,34 0:00:00,17 0:00:24,31

21 428 Martin Slamčík A4 Škoda Fabia 0:02:14,24 4 0:02:07,27 2 0:02:06,97 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,24 0:04:14,24 0:00:00,90 0:00:25,21

22 239 Peter Bednar A2 Mitsubishi Colt GTI 0:02:07,38 0 0:02:07,69 0 0:02:12,91 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:12,91 0:04:15,07 0:00:00,83 0:00:26,04

23 913 Jaromír Sucháč S2 Audi s3 0:02:07,63 2 0:02:08,10 4 0:02:07,52 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:08,10 0:04:15,15 0:00:00,08 0:00:26,12

24 418 Stano Seman A4 Subaru Impreza 0:02:10,69 2 0:02:08,40 0 0:02:07,18 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:10,69 0:04:15,58 0:00:00,43 0:00:26,55

25 522 Kevin Menyhert AZ Lada 2106 0:02:14,91 2 0:02:07,71 0 0:02:08,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,91 0:04:15,87 0:00:00,29 0:00:26,84

26 401 Ivan Longauer A4 BMW 325i 0:02:11,28 0 0:02:06,53 0 0:02:13,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,03 0:04:17,81 0:00:01,94 0:00:28,78

27 910 Alexander Agócs S2 BMW 0:02:10,40 2 0:02:09,35 4 0:02:09,42 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:10,40 0:04:18,77 0:00:00,96 0:00:29,74

28 803 Jaromír Polak S1 Honda civic 0:02:09,93 0 0:02:09,78 0 0:02:09,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,93 0:04:18,90 0:00:00,13 0:00:29,87

29 514 Éhn Dániel AZ Lada 2107 1:00:00,00 3600 0:02:07,64 2 0:02:13,00 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:20,64 0:00:01,74 0:00:31,61

30 322 Kromberger Zsolt A3 Wv Golf 0:02:15,35 2 0:02:23,80 0 0:02:05,41 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:23,80 0:04:20,76 0:00:00,12 0:00:31,73

31 327 Martin Hriň A3 Ford Fiesta 0:02:14,19 0 0:02:12,13 2 0:02:08,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,19 0:04:20,79 0:00:00,03 0:00:31,76

32 425 Erik Riečan A4 Mitsubishi Lancer EVO 4 0:02:10,19 2 0:02:10,86 2 0:02:31,93 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:31,93 0:04:21,05 0:00:00,26 0:00:32,02

33 312 Tomáš Višniar A3 Renault Clio 0:02:09,05 0 0:02:21,25 0 0:02:12,09 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:21,25 0:04:21,14 0:00:00,09 0:00:32,11

34 323 Tomáš Uhrin A3 Skoda Fabia 0:02:11,80 2 0:02:11,22 4 0:02:10,46 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,80 0:04:21,68 0:00:00,54 0:00:32,65

35 315 Tomáš jerga A3 VW golf 0:02:13,00 2 0:02:14,28 2 0:02:10,03 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,28 0:04:23,03 0:00:01,35 0:00:34,00

36 213 Éhn Dániel A2 Lada 2105 0:02:18,65 2 0:02:29,53 0 0:02:05,10 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:29,53 0:04:23,75 0:00:00,72 0:00:34,72

37 600 Biba Kiškováčová Ženy Suzuki swift 0:02:12,23 0 0:02:11,81 2 0:02:15,40 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:15,40 0:04:24,04 0:00:00,29 0:00:35,01

38 201 Štefan Rusnák A2 Hyundai Coupé 0:02:13,25 2 0:02:12,00 0 0:02:13,16 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,25 0:04:25,16 0:00:01,12 0:00:36,13

39 820 Viktor Magdolen S1 Peugeot 206 0:02:13,92 0 0:02:12,42 0 0:02:20,87 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,87 0:04:26,34 0:00:01,18 0:00:37,31
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2020/1. Seriálovy

(Valentínsky pretek)
R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

40 138 Mario Osvald A1 Suzuki swift 0:02:15,78 0 0:02:13,68 2 0:02:13,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:15,78 0:04:26,81 0:00:00,47 0:00:37,78

41 326 Jaromir Medved A3 Wv Golf 0:02:42,37 0 0:02:15,50 0 0:02:11,91 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:42,37 0:04:27,41 0:00:00,60 0:00:38,38

42 538 Kisbali Gábor AZ Lada 2105 0:02:15,53 0 0:02:15,03 2 0:02:14,40 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:15,53 0:04:29,43 0:00:02,02 0:00:40,40

43 540 Faragó Gábor AZ BMW E36 0:02:20,03 0 0:02:15,81 0 0:02:14,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,03 0:04:30,12 0:00:00,69 0:00:41,09

44 424 Balla Géza A4 Ford Mondeo 0:02:17,32 0 0:02:15,60 0 0:02:14,59 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:17,32 0:04:30,19 0:00:00,07 0:00:41,16

45 234 Kisbali Gábor A2 Lada 2105 0:02:18,50 2 0:02:14,97 0 0:02:15,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:18,50 0:04:30,72 0:00:00,53 0:00:41,69

46 304 Faragó Gábor A3 BMW E36 0:02:23,59 0 0:02:16,40 0 0:02:15,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:23,59 0:04:32,24 0:00:01,52 0:00:43,21

47 916 Ľubomír Litavský S2 Golf gti 0:02:22,72 4 0:02:14,50 0 0:02:17,78 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,72 0:04:32,28 0:00:00,04 0:00:43,25

48 611 Jaroslava Smiedtová Ženy Peugeot 206 0:02:22,03 0 0:02:15,84 0 0:02:18,03 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,03 0:04:33,87 0:00:01,59 0:00:44,84

49 607 Marcela Benkeová Ženy Honda 0:02:26,25 0 0:02:18,84 0 0:02:16,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:26,25 0:04:35,06 0:00:01,19 0:00:46,03

50 807 Peter Polak S1 Honda civic 0:02:23,57 0 0:02:20,76 0 0:02:14,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:23,57 0:04:35,07 0:00:00,01 0:00:46,04

51 141 Kiss László A1 Fiat Uno 1,0 0:02:17,53 2 0:02:18,11 2 0:02:18,28 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:18,28 0:04:35,64 0:00:00,57 0:00:46,61

52 819 Richard Magdolen S1 Peugeot 206 0:02:20,81 0 0:02:18,03 2 0:02:18,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,81 0:04:36,56 0:00:00,92 0:00:47,53

53 242 Patrik Bott A2 Citroen Saxo 0:02:34,62 0 0:02:23,03 2 0:02:14,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:34,62 0:04:37,87 0:00:01,31 0:00:48,84

54 608 Helena Jánošová Ženy Ford Focus 0:02:22,11 0 0:02:20,62 0 0:02:19,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,11 0:04:40,31 0:00:02,44 0:00:51,28

55 126 Lukáš Krulík (Opité Slimáky) A1 Opel Tigra 0:02:31,03 4 0:02:23,13 0 0:02:19,72 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:31,03 0:04:42,85 0:00:02,54 0:00:53,82

56 542 Peter Varga AZ BMW 0:02:33,22 0 0:02:20,82 0 0:02:22,97 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:33,22 0:04:43,79 0:00:00,94 0:00:54,76

57 215 Attila Lakatos A2 Peugeot 106 0:02:08,94 0 0:02:35,22 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:44,16 0:00:00,37 0:00:55,13

58 701 Dušan Zavaterník AJ Audi A4 0:02:25,06 0 0:02:20,94 0 0:02:23,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,06 0:04:44,63 0:00:00,47 0:00:55,60

59 811 Martin Rusnák S1 Hyundai Coupé 1.6 0:02:22,47 0 0:02:23,58 2 0:02:22,28 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:23,58 0:04:44,75 0:00:00,12 0:00:55,72

60 325 Daniel Kovács A3 Peugeot 306 0:02:24,44 2 0:02:29,91 4 0:02:23,41 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:29,91 0:04:47,85 0:00:03,10 0:00:58,82

61 431 Lukás Ulicky A4 VW Golf 0:02:29,54 2 0:02:24,11 0 0:02:24,62 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:29,54 0:04:48,73 0:00:00,88 0:00:59,70

62 524 Orosz Csaba AZ Lada 2101 0:02:25,91 2 0:02:24,67 2 0:02:45,90 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:45,90 0:04:50,58 0:00:01,85 0:01:01,55

63 700 Kerekes Bence AJ Lada 21053 0:02:32,84 2 0:02:26,85 0 0:02:25,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:32,84 0:04:52,10 0:00:01,52 0:01:03,07

64 614 Michaela Driečna Ženy BMW e36 compact 0:02:37,06 2 0:02:23,84 0 0:02:28,38 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:37,06 0:04:52,22 0:00:00,12 0:01:03,19

65 218 Martin Rusnák A2 Hyundai Coupé 0:02:25,93 0 0:02:38,16 0 0:02:28,16 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:38,16 0:04:54,09 0:00:01,87 0:01:05,06

66 513 Gabor Huszar (Huszi) AZ Lada 2107 0:02:29,53 0 0:02:41,53 2 0:02:26,65 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:41,53 0:04:56,18 0:00:02,09 0:01:07,15

67 718 Marek Strečko AJ Lada 2101 0:02:29,38 0 0:02:40,90 8 0:02:29,68 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:40,90 0:04:59,06 0:00:02,88 0:01:10,03

68 715 Rigó Patrik AJ Lada 2105 0:03:04,04 2 0:02:32,93 0 0:02:28,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:04,04 0:05:01,46 0:00:02,40 0:01:12,43

69 908 Peter Ágoston S2 Renault Clio 0:02:11,91 0 0:02:50,28 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:02,19 0:00:00,73 0:01:13,16

70 528 Orosz Bence AZ Lada 2101 0:02:39,84 4 0:05:43,00 2 0:02:22,94 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:43,00 0:05:02,78 0:00:00,59 0:01:13,75

71 817 Norbert Mankovicky S1 Peugeot 306 0:02:42,78 0 0:02:33,82 2 0:02:30,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:42,78 0:05:04,04 0:00:01,26 0:01:15,01

72 140 Kiss Dániel A1 Fiat Uno 1,0 0:02:41,90 0 0:02:45,61 0 0:02:26,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:45,61 0:05:08,84 0:00:04,80 0:01:19,81

73 612 Vízvári Vanda Ženy Lada 0:02:53,62 2 0:02:38,89 4 0:02:33,59 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:53,62 0:05:12,48 0:00:03,64 0:01:23,45

74 505 Nagy Tamás AZ Lada 2105 0:02:41,03 0 0:02:38,63 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:19,66 0:00:07,18 0:01:30,63

75 543 Lőrik László AZ Lada 0:02:54,79 4 0:02:44,63 2 0:02:37,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:54,79 0:05:21,72 0:00:02,06 0:01:32,69

76 800 Lukás Kouril S1 Honda Civic 0:03:02,00 0 0:03:01,31 0 0:02:36,90 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:02,00 0:05:38,21 0:00:16,49 0:01:49,18

77 537 Morgenstern Erik AZ Lada 2105 0:02:57,22 6 0:02:46,46 4 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:43,68 0:00:05,47 0:01:54,65

78 613 Barbora Kotmanová Ženy Felicia 1,3 0:03:12,79 0 0:02:53,78 0 0:02:58,59 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:12,79 0:05:52,37 0:00:08,69 0:02:03,34

79 706 Kórós László AJ Lada 2107 0:03:06,44 0 0:04:02,03 10 0:02:59,13 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:02,03 0:06:05,57 0:00:13,20 0:02:16,54

80 717 Nemes Gergő AJ Lada 2105 0:03:06,92 4 0:03:26,66 4 0:03:29,90 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:29,90 0:06:33,58 0:00:28,01 0:02:44,55

81 716 Szász Marci AJ Lada 2105 0:03:07,06 4 0:03:30,79 8 0:03:55,97 10 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:55,97 0:06:37,85 0:00:04,27 0:02:48,82

DNF 433 Lubomir Palco A4 Audi TT 0:02:13,03 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:13,03 0:55:35,18 0:58:24,00

DNF 427 Barnabáš Palčo A4 Audi TT 0:02:24,40 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:24,40 0:00:11,37 0:58:35,37

DNF P05 Holczer Botond Predjazdec Ford Mondeo 1:00:00,00 3600 0:02:32,18 0 1:02:26,41 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:26,41 1:02:32,18 0:00:07,78 0:58:43,15

DNF 407 Dodo Lavicka A4 Subaru  Impreza  0:02:53,47 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:53,47 0:00:21,29 0:59:04,44

DNF P03 Elena Juhaszová Predjazdec BMW E36 1,8is turbo 1:00:00,00 3600 0:03:02,35 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:02,35 0:00:08,88 0:59:13,32

DNF 420 Imre Márton A4 Bmv e 46 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00 0:56:57,65 1:56:10,97

DNF P01 Viktor Plózer Predjazdec BMW e30 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00 1:56:10,97

DNF P02 Marek Melich Predjazdec Mercedes 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00 1:56:10,97

DNF P04 Ján Juhász Predjazdec BMW E36 1,8is turbo 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00 1:56:10,97

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2020. február 15.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2020/1. Seriálovy

(Valentínsky pretek)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 120 Attila Pomozi A1 Fiat  0:01:59,75 0 0:01:55,02 0 0:01:58,47 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,75 0:03:53,49

2 101 Csaba Tóth A1 Suzuki swift gti 0:02:01,97 0 0:02:01,91 0 0:02:01,27 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,97 0:04:03,18 0:00:09,69 0:00:09,69

3 102 Peter Lovaš A1 Suzuki Swift Gti 0:02:07,03 0 0:02:03,47 0 0:02:03,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:07,03 0:04:06,56 0:00:03,38 0:00:13,07

4 130 Ľuboš Jenis A1 Honda Civic 0:02:12,75 2 0:02:05,78 0 0:02:05,63 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:12,75 0:04:11,41 0:00:04,85 0:00:17,92

5 128 Mikuláš Darabos A1 Škoda 120L 0:02:11,25 0 0:02:03,81 0 0:02:08,72 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,25 0:04:12,53 0:00:01,12 0:00:19,04

6 138 Mario Osvald A1 Suzuki swift 0:02:15,78 0 0:02:13,68 2 0:02:13,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:15,78 0:04:26,81 0:00:14,28 0:00:33,32

7 141 Kiss László A1 Fiat Uno 1,0 0:02:17,53 2 0:02:18,11 2 0:02:18,28 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:18,28 0:04:35,64 0:00:08,83 0:00:42,15

8 126 Lukáš Krulík (Opité Slimáky) A1 Opel Tigra 0:02:31,03 4 0:02:23,13 0 0:02:19,72 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:31,03 0:04:42,85 0:00:07,21 0:00:49,36

9 140 Kiss Dániel A1 Fiat Uno 1,0 0:02:41,90 0 0:02:45,61 0 0:02:26,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:45,61 0:05:08,84 0:00:25,99 0:01:15,35

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 235 Andrej Hronec --H+Garage-- A2 Honda Civic VTi 0:02:03,69 0 0:02:01,16 0 0:02:00,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,69 0:04:01,69

2 226 Kamil Surový A2 Citroen Saxo 0:02:04,28 2 0:02:01,81 2 0:02:00,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,28 0:04:01,88 0:00:00,19 0:00:00,19

3 200 Tibor Nagy A2 Honda 0:02:05,19 2 0:02:03,25 0 0:02:06,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,19 0:04:08,44 0:00:06,56 0:00:06,75

4 231 Vincze Csaba A2 Lada VFTS 0:02:07,65 0 0:02:06,57 0 0:02:05,41 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:07,65 0:04:11,98 0:00:03,54 0:00:10,29

5 239 Peter Bednar A2 Mitsubishi Colt GTI 0:02:07,38 0 0:02:07,69 0 0:02:12,91 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:12,91 0:04:15,07 0:00:03,09 0:00:13,38

6 213 Éhn Dániel A2 Lada 2105 0:02:18,65 2 0:02:29,53 0 0:02:05,10 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:29,53 0:04:23,75 0:00:08,68 0:00:22,06

7 201 Štefan Rusnák A2 Hyundai Coupé 0:02:13,25 2 0:02:12,00 0 0:02:13,16 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,25 0:04:25,16 0:00:01,41 0:00:23,47

8 234 Kisbali Gábor A2 Lada 2105 0:02:18,50 2 0:02:14,97 0 0:02:15,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:18,50 0:04:30,72 0:00:05,56 0:00:29,03

9 242 Patrik Bott A2 Citroen Saxo 0:02:34,62 0 0:02:23,03 2 0:02:14,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:34,62 0:04:37,87 0:00:07,15 0:00:36,18

10 215 Attila Lakatos A2 Peugeot 106 0:02:08,94 0 0:02:35,22 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:44,16 0:00:06,29 0:00:42,47

11 218 Martin Rusnák A2 Hyundai Coupé 0:02:25,93 0 0:02:38,16 0 0:02:28,16 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:38,16 0:04:54,09 0:00:09,93 0:00:52,40

A1 Category Results
A1 Kategory Výsledky

A1 kategória Eredmények

A2 Category Results
A2 Kategory Výsledky

A2 kategória Eredmények
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2020/1. Seriálovy

(Valentínsky pretek)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 308 Határ Attila A3 Peugeot 0:02:01,93 0 0:02:02,31 2 0:01:58,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,31 0:04:00,77

2 324 Marek Pikula A3 Seat Ibiza GTI 0:02:14,41 2 0:02:07,62 2 0:02:05,72 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,41 0:04:13,34 0:00:12,57 0:00:12,57

3 322 Kromberger Zsolt A3 Wv Golf 0:02:15,35 2 0:02:23,80 0 0:02:05,41 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:23,80 0:04:20,76 0:00:07,42 0:00:19,99

4 327 Martin Hriň A3 Ford Fiesta 0:02:14,19 0 0:02:12,13 2 0:02:08,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,19 0:04:20,79 0:00:00,03 0:00:20,02

5 312 Tomáš Višniar A3 Renault Clio 0:02:09,05 0 0:02:21,25 0 0:02:12,09 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:21,25 0:04:21,14 0:00:00,35 0:00:20,37

6 323 Tomáš Uhrin A3 Skoda Fabia 0:02:11,80 2 0:02:11,22 4 0:02:10,46 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,80 0:04:21,68 0:00:00,54 0:00:20,91

7 315 Tomáš jerga A3 VW golf 0:02:13,00 2 0:02:14,28 2 0:02:10,03 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,28 0:04:23,03 0:00:01,35 0:00:22,26

8 326 Jaromir Medved A3 Wv Golf 0:02:42,37 0 0:02:15,50 0 0:02:11,91 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:42,37 0:04:27,41 0:00:04,38 0:00:26,64

9 304 Faragó Gábor A3 BMW E36 0:02:23,59 0 0:02:16,40 0 0:02:15,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:23,59 0:04:32,24 0:00:04,83 0:00:31,47

10 325 Daniel Kovács A3 Peugeot 306 0:02:24,44 2 0:02:29,91 4 0:02:23,41 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:29,91 0:04:47,85 0:00:15,61 0:00:47,08

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 404 Jozef Deme A4 Mitsubishi Evo 0:02:03,66 2 0:01:56,17 2 0:02:13,16 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,16 0:03:59,83

2 434 Jozef Poprocký A4 Audi S3 0:02:05,35 0 0:02:04,17 0 0:02:04,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,35 0:04:08,67 0:00:08,84 0:00:08,84

3 432 Ján Durej A4 Mitsubishi Lancer 0:02:03,72 0 0:02:11,28 0 0:02:05,65 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,28 0:04:09,37 0:00:00,70 0:00:09,54

4 428 Martin Slamčík A4 Škoda Fabia 0:02:14,24 4 0:02:07,27 2 0:02:06,97 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,24 0:04:14,24 0:00:04,87 0:00:14,41

5 418 Stano Seman A4 Subaru Impreza 0:02:10,69 2 0:02:08,40 0 0:02:07,18 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:10,69 0:04:15,58 0:00:01,34 0:00:15,75

6 401 Ivan Longauer A4 BMW 325i 0:02:11,28 0 0:02:06,53 0 0:02:13,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,03 0:04:17,81 0:00:02,23 0:00:17,98

7 425 Erik Riečan A4 Mitsubishi Lancer EVO 4 0:02:10,19 2 0:02:10,86 2 0:02:31,93 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:31,93 0:04:21,05 0:00:03,24 0:00:21,22

8 424 Balla Géza A4 Ford Mondeo 0:02:17,32 0 0:02:15,60 0 0:02:14,59 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:17,32 0:04:30,19 0:00:09,14 0:00:30,36

9 431 Lukás Ulicky A4 VW Golf 0:02:29,54 2 0:02:24,11 0 0:02:24,62 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:29,54 0:04:48,73 0:00:18,54 0:00:48,90

DNF 433 Lubomir Palco A4 Audi TT 0:02:13,03 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:13,03 0:57:24,30 0:58:13,20

DNF 427 Barnabáš Palčo A4 Audi TT 0:02:24,40 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:24,40 0:00:11,37 0:58:24,57

DNF 407 Dodo Lavicka A4 Subaru  Impreza  0:02:53,47 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:53,47 0:00:29,07 0:58:53,64

DNF 420 Imre Márton A4 Bmv e 46 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00 0:57:06,53 1:56:00,17

A3 Category Results
A3 Kategory Výsledky

A3 kategória Eredmények

A4 Category Results
A4 Kategory Výsledky

A4 kategória Eredmények
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2020/1. Seriálovy

(Valentínsky pretek)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 821 Marcel Rýs S1 Citroen Saxo 0:02:09,28 0 0:02:05,92 0 0:02:07,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,28 0:04:13,17

2 803 Jaromír Polak S1 Honda civic 0:02:09,93 0 0:02:09,78 0 0:02:09,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,93 0:04:18,90 0:00:05,73 0:00:05,73

3 820 Viktor Magdolen S1 Peugeot 206 0:02:13,92 0 0:02:12,42 0 0:02:20,87 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,87 0:04:26,34 0:00:07,44 0:00:13,17

4 807 Peter Polak S1 Honda civic 0:02:23,57 0 0:02:20,76 0 0:02:14,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:23,57 0:04:35,07 0:00:08,73 0:00:21,90

5 819 Richard Magdolen S1 Peugeot 206 0:02:20,81 0 0:02:18,03 2 0:02:18,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,81 0:04:36,56 0:00:01,49 0:00:23,39

6 811 Martin Rusnák S1 Hyundai Coupé 1.6 0:02:22,47 0 0:02:23,58 2 0:02:22,28 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:23,58 0:04:44,75 0:00:08,19 0:00:31,58

7 817 Norbert Mankovicky S1 Peugeot 306 0:02:42,78 0 0:02:33,82 2 0:02:30,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:42,78 0:05:04,04 0:00:19,29 0:00:50,87

8 800 Lukás Kouril S1 Honda Civic 0:03:02,00 0 0:03:01,31 0 0:02:36,90 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:02,00 0:05:38,21 0:00:34,17 0:01:25,04

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 900 Jozef Poprocký S2 Audi s3 0:02:04,19 0 0:02:05,67 0 0:02:06,47 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,47 0:04:09,86

2 913 Jaromír Sucháč S2 Audi s3 0:02:07,63 2 0:02:08,10 4 0:02:07,52 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:08,10 0:04:15,15 0:00:05,29 0:00:05,29

3 910 Alexander Agócs S2 BMW 0:02:10,40 2 0:02:09,35 4 0:02:09,42 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:10,40 0:04:18,77 0:00:03,62 0:00:08,91

4 916 Ľubomír Litavský S2 Golf gti 0:02:22,72 4 0:02:14,50 0 0:02:17,78 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,72 0:04:32,28 0:00:13,51 0:00:22,42

5 908 Peter Ágoston S2 Renault Clio 0:02:11,91 0 0:02:50,28 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:02,19 0:00:29,91 0:00:52,33

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 534 Róbert Pásztor AZ Fiat 0:01:55,87 0 0:03:06,94 0 0:01:53,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:06,94 0:03:49,03

2 504 Peter Ďurkovič AZ Lada VFTS 0:02:05,34 0 0:01:58,84 0 0:02:00,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,34 0:03:59,59 0:00:10,56 0:00:10,56

3 503 Mikuláš Darabos AZ Škoda 120L 0:02:09,28 0 0:02:03,75 0 0:02:04,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,28 0:04:08,25 0:00:08,66 0:00:19,22

4 515 Vincze Csaba AZ Lada VFTS 0:02:05,56 2 0:02:06,00 2 0:02:43,62 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:43,62 0:04:11,56 0:00:03,31 0:00:22,53

5 522 Kevin Menyhert AZ Lada 2106 0:02:14,91 2 0:02:07,71 0 0:02:08,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,91 0:04:15,87 0:00:04,31 0:00:26,84

6 514 Éhn Dániel AZ Lada 2107 1:00:00,00 3600 0:02:07,64 2 0:02:13,00 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:20,64 0:00:04,77 0:00:31,61

7 538 Kisbali Gábor AZ Lada 2105 0:02:15,53 0 0:02:15,03 2 0:02:14,40 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:15,53 0:04:29,43 0:00:08,79 0:00:40,40

8 540 Faragó Gábor AZ BMW E36 0:02:20,03 0 0:02:15,81 0 0:02:14,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,03 0:04:30,12 0:00:00,69 0:00:41,09

9 542 Peter Varga AZ BMW 0:02:33,22 0 0:02:20,82 0 0:02:22,97 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:33,22 0:04:43,79 0:00:13,67 0:00:54,76

10 524 Orosz Csaba AZ Lada 2101 0:02:25,91 2 0:02:24,67 2 0:02:45,90 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:45,90 0:04:50,58 0:00:06,79 0:01:01,55

11 513 Gabor Huszar (Huszi) AZ Lada 2107 0:02:29,53 0 0:02:41,53 2 0:02:26,65 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:41,53 0:04:56,18 0:00:05,60 0:01:07,15

12 528 Orosz Bence AZ Lada 2101 0:02:39,84 4 0:05:43,00 2 0:02:22,94 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:43,00 0:05:02,78 0:00:06,60 0:01:13,75

13 505 Nagy Tamás AZ Lada 2105 0:02:41,03 0 0:02:38,63 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:19,66 0:00:16,88 0:01:30,63

14 543 Lőrik László AZ Lada 0:02:54,79 4 0:02:44,63 2 0:02:37,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:54,79 0:05:21,72 0:00:02,06 0:01:32,69

15 537 Morgenstern Erik AZ Lada 2105 0:02:57,22 6 0:02:46,46 4 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:43,68 0:00:21,96 0:01:54,65
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2020/1. Seriálovy

(Valentínsky pretek)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 701 Dušan Zavaterník AJ Audi A4 0:02:25,06 0 0:02:20,94 0 0:02:23,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,06 0:04:44,63

2 700 Kerekes Bence AJ Lada 21053 0:02:32,84 2 0:02:26,85 0 0:02:25,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:32,84 0:04:52,10 0:00:07,47 0:00:07,47

3 718 Marek Strečko AJ Lada 2101 0:02:29,38 0 0:02:40,90 8 0:02:29,68 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:40,90 0:04:59,06 0:00:06,96 0:00:14,43

4 715 Rigó Patrik AJ Lada 2105 0:03:04,04 2 0:02:32,93 0 0:02:28,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:04,04 0:05:01,46 0:00:02,40 0:00:16,83

5 706 Kórós László AJ Lada 2107 0:03:06,44 0 0:04:02,03 10 0:02:59,13 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:02,03 0:06:05,57 0:01:04,11 0:01:20,94

6 717 Nemes Gergő AJ Lada 2105 0:03:06,92 4 0:03:26,66 4 0:03:29,90 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:29,90 0:06:33,58 0:00:28,01 0:01:48,95

7 716 Szász Marci AJ Lada 2105 0:03:07,06 4 0:03:30,79 8 0:03:55,97 10 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:55,97 0:06:37,85 0:00:04,27 0:01:53,22

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 600 Biba Kiškováčová Ženy Suzuki swift 0:02:12,23 0 0:02:11,81 2 0:02:15,40 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:15,40 0:04:24,04

2 611 Jaroslava Smiedtová Ženy Peugeot 206 0:02:22,03 0 0:02:15,84 0 0:02:18,03 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,03 0:04:33,87 0:00:09,83 0:00:09,83

3 607 Marcela Benkeová Ženy Honda 0:02:26,25 0 0:02:18,84 0 0:02:16,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:26,25 0:04:35,06 0:00:01,19 0:00:11,02

4 608 Helena Jánošová Ženy Ford Focus 0:02:22,11 0 0:02:20,62 0 0:02:19,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,11 0:04:40,31 0:00:05,25 0:00:16,27

5 614 Michaela Driečna Ženy BMW e36 compact 0:02:37,06 2 0:02:23,84 0 0:02:28,38 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:37,06 0:04:52,22 0:00:11,91 0:00:28,18

6 612 Vízvári Vanda Ženy Lada 0:02:53,62 2 0:02:38,89 4 0:02:33,59 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:53,62 0:05:12,48 0:00:20,26 0:00:48,44

7 613 Barbora Kotmanová Ženy Felicia 1,3 0:03:12,79 0 0:02:53,78 0 0:02:58,59 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:12,79 0:05:52,37 0:00:39,89 0:01:28,33
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